
 قلی‌زاده بعد از بازی
 در ورزشگاه انئا:

 مدت‌ها منتظر 
این روز بودم

علی قلی‌زاده پس از اینکه 
در تابستان امسال با انتقال 
گرانقیمت از شارلروا بلژیک 
به لخ پوزنان پیوست، در 13 
هفته ابتدایی لیگ استراکلاسا 
لهستان فرصت بازی به دست 
نیاورده بود که شنبه این انتظار 
برای او به پایان رسید و در دیدار 
با تیم روخ به میدان رفت. علی 
قلی‌زاده که چهارم فروردین ماه 
امسال در دیدار تدارکاتی تیم 
ملی ایران مقابل روسیه با پارگی 
رباط صلیبی مواجه شده و هفت 
ماه از میادین دور بود، هفته 
گذشته در دیدار جام حذفی 
لهستان برای نخستین بار با 
پیراهن لخ پوزنان مقابل زاویشا 
به میدان رفت و اولین بازی در 
لیگ استراکلاسا را هم برابر تیم 

روخ انجام داد.
ر  قلی‌زاده در هر دو دیدا
اخیرشان در جام حذفی و 
لیگ استراکلاسا لهستان به 
عنوان بازیکن تعویضی برای 
تیم لخ پوزنان به میدان رفت 
که دومین بازی او با حضور در 
ورزشگاه خانگی انئا همراه بود. 
این ستاره ایرانی در گفت‌وگویی 
کوتاه درباره حضورش در 
ورزشگاه انئا و انجام اولین بازی 
در لیگ لهستان می‌گوید: »من 
مدت زیادی منتظر رقم خوردن 
این اتفاق )بازی در ورزشگاه 
خانگی لخ پوزنان( بودم اما 
ارزشش را داشت. جو ایجاد 
شده از سوی هواداران تیم تأثیر 
زیادی روی عملکرد و بازگشتم 
گذاشت و مهم‌تر از همه اینکه 
سه امتیاز این مسابقه خانگی 

را گرفتیم.«

 انتقاد پرتغالی‌ها 
از ستاره بوشهری

 فاصله طارمی
از دوران طلایی

مهدی طارمی روزهای موفقی 
را در پرتغال سپری نمی‌کند و 
به همین دلیل انتقاد از این 
مهاجم آغاز شده است. سایت 
»آبولا« پرتغال با اشاره به 
شرایط مهدی طارمی در فصل 
24-2023 مسابقات لیگ برتر 
فوتبال پرتغال نوشت: »پورتو 
در ابتدای فصل عملکرد خوبی 
از خود نشان نداده و تساوی 
خانگی برابر آروکا و شکست 
مقابل استوریل نیز همین افت 
را نشان می‌دهد. مشکل پورتو 
کاملاً مشخص است،‌ اما هفته 
به هفته ادامه دارد و بیشتر این 
ناکامی‌ها را می‌توان به پای 
عملکرد دور از انتظار مهاجمان 
نوشت؛ به‌ویژه مهدی طارمی 
که تاکنون از دوران طلایی 
خودش فاصله گرفته است. 
پورتو همچنان قدرت هجومی 
زیادی دارد، اما در گلزنی ناموفق 
است و عملکرد پنج مهاجم این 
تیم تاکنون پایین‌تر از انتظار 
بوده است. تاکنون اوانیلسون 
بهترین عملکرد را از لحاظ 
میانگین گلزنی در تیم پورتو 
داشته و مقابل آنتورپ در لیگ 
قهرمانان اروپا هم هت‌تریک 
کرد. به‌جز او، سه مهاجم دیگر 
پورتو یعنی فران ناوارو، دنی 
ناماسو و تونی مارتینز تاکنون 
در دیدارهای کمتری در خط 
حمله پورتو به میدان رفته‌اند 
و فقط ناوارو بوده که در این 
فصل دو بار موفق به گلزنی 
شده است. طارمی هم تنها 
3 گل زده که آمار مناسبی 
برای این مهاجم توانا و گلزن 
محسوب نمی‌شود.« طارمی 
در 14 دیداری که در این فصل 
با پیراهن پورتو به میدان رفته،‌ 
سه گل به ثمر رسانده و سه بار 
به هم‌تیمی‌های خود پاس گل 

داده است.
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

صادق محرمی

تبعید دوباره به نیمکت

در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کرواسی، تیم »دیناموزاگرب« در 
یک دیدار خارج از خانه به مصاف »واراژدین« رفت که این دیدار با 
نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. صادق محرمی ملی‌پوش 
ایرانی »دیناموزاگرب« در این مسابقه فرصت حضور در زمین را پیدا 
نکرد و از روی نیمکت شاهد بازی تیمش بود؛ اتفاقی منفی برای 

مدافع راست تیم ملی.

رایان تفضلی

در حسرت ترکیب اصلی

رایان تفضلی که مدت‌ها بحث حضورش در لیگ برتر و همچنین 
تیم ملی ایران وجود داشت، این روزها به بازیکنی ذخیره در ترکیب 
وایکامب‌وانررز تبدیل شده. این مدافع وسط 196 سانتیمتری که سابقه 
بازی برای هال‌سیتی و استوک‌سیتی در چمپیونشیپ را در کارنامه دارد، 
امیدوار است در 31 سالگی مثل فصل قبل به بازیکنی ثابت در ترکیب 

وایکامب بدل شود.

بابک کیهانفر

روزهای سخت در بوندس لیگا

بابک کیهانفر هم یکی است مثل الکساندر نوری. او مربیگری را در 
دسته‌های پایین‌تر آغاز کرده، پله به پله بالا آمده و حالا چند سالی 
است که دستیار اول سرمربی ماینتس محسوب می‌شود. ماینتس 
همراه با کیهانفر روزهای سختی را در فصل 2024-2023 بوندس لیگا 
سپری می‌کند. این تیم با کسب 6 امتیاز از 10 بازی در رده هفدهم جدول 

هجده تیمی قرار دارد.

61 دقیقه 
 یک گل

و یک تیر
سردار آزمون در ششمین 

بازی پیاپی که به‌عنوان 
بازیکن تعویضی در 

رقابت‌های سری آ ایتالیا به 
میدان رفت و با نظر ژوزه 

مورینیو فرصت حضور در 
زمین را به دست آورد، موفق 

شد مقابل لچه گل بزند و 
تیمش را در مسیر پیروزی 
قرار بدهد. ستاره ایرانی رم 
ضربه سر تماشایی خود را 

که بیشتر به شوت شباهت 
داشت، به کنج دروازه 

فرستاد تا حساب کار یک بر 
یک شود و لحظاتی بعد هم 
لوکاکو گل برتری را بزند. او 

این فصل 61 دقیقه برای رم 
به میدان رفته، یک گل زده 
و یک بار هم تیر دروازه را به 

لرزه در‌آورده است.

 کاریکاتور سردار
وقتی هد می‌زند

نه تنها سردار آزمون از زدن نخستین گل خود 
در رقابت‌های سری آ شگفت‌زده است، بلکه 

باشگاه رم و هواداران جالوروسی نیز از این 
اتفاق بشدت خوشحال هستند و نسبت به 

این موضوع واکنش نشان داده‌اند. لوسیانو، 
طراح ویژه و کارتونیست

باشگاه رم تصویر گل سردار آزمون 
را به صورت کارتون طراحی کرد 
و به نمایش گذاشت که جالب 

توجه بود.

 سردار، 16 سال
بعد از رحمان

سوباسا  آزمونا
 در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی بود که سردار 
آزمون از لورکوزن جدا شد و به پایتخت ایتالیا رفت تا برای 
تیم مورینیو بازی کند. با توجه به خرید روملو لوکاکو و 
حضور بازیکنانی نظیر آندره‌ا بلوتی، پائولو دیبالا و حسام 
عوار در خط حمله و البته استفان الشعراوی- کمی عقب‌تر 
از آنها – خیلی‌ها بر این عقیده بودند که شاید دقایق بازی 
کمتری به ستاره ایرانی برسد و او جایی در ترکیب رم نداشته 
باشد. مصاحبه مورینیو نیز امیدها برای حضور آزمون در 
ترکیب رم را کمرنگ کرد اما آنهایی که سردار را از نزدیک 
می‌شناسند، اطمینان داشتند که او خیلی زود سری بین 

سرها پیدا می‌کند و جایگاهش را به دست می‌آورد.
دو هفته قبل و مقابل مونزا، دیداری که در ورزشگاه المپیکو 
برگزار شد، آزمون تیر دروازه حریف را لرزاند و البته روی تک 
گل پیروزی رم که توسط الشعراوی به ثمر 
رسید، تأثیر گذاشت. بارقه‌های امید 
برای درخشش سردار به وجود آمد 
و البته دو هفته بعد به نتیجه 
رسید. آزمون در شرایطی که 
رم با یک گل مقابل لچه و در 

ورزشگاه خانگی شکست خورده بود، از دقیقه 73 و جلوتر 
از بلوتی وارد زمین شد و توانست جریان بازی را تغییر بدهد. 
او در دقیقه 1+90 ارسال بازیکن رم- زالفسکی - از سمت 
چپ را با ضربه سری زیبا به گل تساوی بدل کرد و روملو 

لوکاکو نیز سه دقیقه بعد گل برتری رم را به ثمر رساند.
ورزشگاه المپیکو تا مرز انفجار پیش رفت و یکی از دلایل این 
موضوع هم درخشش سردار بود. شدت ضربه سر سردار 
شبیه یک شوت سرکش بود که نشان داد او در این بخش از 
تبحر بالایی برخوردار است. این ضربه سر همه را یاد کارتون 
قدیمی فوتبالیست‌ها انداخت که گل‌های عجیب و غیر‌قابل 
درکی در آن به ثمر می‌رسید. آخرین گل بازیکنان ایرانی در 
سری آ، 16 سال قبل توسط رحمان رضایی زده شد و حالا 
آزمون نام خود را به عنوان یک ستاره از کشوری آسیایی سر 

زبان‌ها انداخته و این طلسم را شکسته.
رم حالا مهاجمی با انگیزه در اختیار دارد. بازیکنی که با 
توجه به غیبت در رقابت‌های اروپایی می‌تواند در سری 
آ و کوپادل‌ری عصای دست ژوزه مورینیو باشد. ستاره‌ای 
از جنس ایرانی در پایتخت ایتالیا. منتظر گل‌های بعدی 
آزمون باشید، بخصوص که او روحیه مضاعفی به دست 
آورده و منتظر فضای بیشتری است تا باز هم گل بزند 
و هواداران رم را شاد کند. وقوع این اتفاق اصاً دور از 

دسترس نخواهد بود.

امیر اسدی 
روزنامه نگار

آزمون که اولین گل خود را برای رم به ثمر رسانده 
بود، در گفت‌وگو با سایت این باشگاه صحبت‌هایی 
را بیان کرده است که در ادامه آن را می‌خوانید.
   از اینکه در چنین دیداری توانستید باخت را 

با برد عوض کنید و در مقابل هواداران خود 
جشن گرفتید، چه حسی دارید؟

می‌دانستیم که بازی سختی داریم. تمرکزمان را تا 
آخرین دقیقه بازی حفظ کردیم و شخصیت خود 
را نشان دادیم. این پیروزی به هواداران تعلق دارد.
  اولین گل خودت را در سری آ به ثمر رساندی، 

حس خودت در این مورد چیست؟
 یک احساس باورنکردنی، من مدت زیادی برای 
این لحظه منتظر ماندم. برای رسیدن به اینجا 
سخت کار کردم، من عاشق این تیم و این شهر 

هستم. این یک احساس باورنکردنی است.
  گل خود را به چه کسی تقدیم می‌کنی؟

به خانواده‌ام؛ پدر، مادر و همسرم.
  این نهمین گلی است که تیم رم در دقایق 

پایانی به ثمر می‌رساند. آیا این درست است 
که رم هیچ وقت تسلیم نمی‌شود؟

 البته، رم یک تیم باشخصیت است. بازی در مقابل 
هواداران باشکوه یک اتفاق بی‌نظیر است و باید با روحیه 

قوی برای آنها بازی کنیم تا مزد زحمات آنها را بدهیم.
 نظرت درباره رم؟

من این تیم و این شهر را دوست دارم، چون دختر 
من در این شهر به دنیا آمده و البته در تیمی هم 
بازی می‌کنم که قدرتمند است و ریشه‌دار و قدیمی 

با هوادارانی بزرگ.

مدت‌ها منتظر این لحظه بودم

 آزمون: رم را به یک دلیل
خیلی دوست دارم


